平成26年５月13日

各 位

上場会社名 ニ チ ハ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 社長執行役員  山 中 龍 夫

コード番号   7 9 4 3  ( 東証一部・名証一部）

問 合 せ 先 上席執行役員総務部長  水 野 昭 彦

（ＴＥＬ ０５２‐２２０‐５１１１）

  代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月13日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動内容

    氏  名           新  役  職         現   役   職

井 上  洋 一 郎      相  談  役    代 表 取 締 役 会 長

２． 異動理由

   ・ 役員体制の変更のため。

３． 異動予定日

  ・ 平成26年６月25日（当社第77期定時株主総会開催日）

以 上